様式13(第23条関係)

学位申請書

年　　月　　日

　北見工業大学長　殿

氏名

　北見工業大学学位規程第4条第3項の規定により、下記の論文に関係書類を添えて博士の学位授与を申請します。

記
	　論文題目：

　北見工業大学長　殿

　上記論文について、下記構成員により予備審査を行った結果、学位申請書の受理基準を満たしており、博士の学位論文審査に値するものであると認められました。

記

予備審査実施構成員
	所属専攻名
	職名
	氏名
	備考

担当教員氏名

[bookmark: _GoBack]専攻主任氏名
（担当教員の所属専攻）